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Vrijstaande pelletkachels
Freistehende Pelletofen

Nordic Fire biedt een breed assortiment van vrijstaande pelletkachels.
Zowel voor kleine- als grote ruimtes dankzij de verschillende vermogens-
klasses. De meeste vrijstaande pelletkachels kunnen voorzien worden van
een bovenaansluiting, waardoor deze niet veel ruimte innemen.

Nordic Fire bietet eine grofe Auswahl an freistehenden Pelletéfen an.
Sowohl fir kleine als auch fiir groRe Raume dank der unterschiedlichen
Leistungsklassen.
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Ventilator
RELAX

AANSLUITING
ANSCHLUB

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

AUTOPILOT

550

700
683
) |

I

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)
Gewicht

Geschikt voor passief woningen

TRAPLOOS
KONTINU

500

10

96

Warmeleistungsbereich

Pellet verbrauch

Wirkungsgrad

Rauchgasabgang hinten und oben
Externe Luftzufuhr

Pelletvorrat

Brenndauer

Abmessungen (HxBxT)

Gewicht

Raumluftunabhingig

295

Finn Petite

Finn speksteen / Speckstein

Bovenaansluitset Finn

Oben AnschluB

250 250

101932
102020

101604

Bovenaansluitset
Oben Anschluf

60
=

550

610

2,5-6,4 kW
0,5-1,2kg/h
91,4 %

% 80 mm

950 mm

11 kg

10-22 h
700x500x540 mm
165 kg

ja A++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

€3882,00
€4192,00

€ 265,00

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart

speksteen

Schwarz

Speckstein
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Ventilator
RELAX

AANSLUITING
ANSCHLUR

AFSTAND
BEDIENING

Fernbedienung

550

753
683

70

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)
Gewicht

Geschikt voor passief woningen

TRAPLOOS
KONTINU

500

10 10

€ incl. btw

€ Inkl. MwSt.

10

Finn met voetjes / kleine FiiRe
Finn speksteen / Speckstein
Bovenaansluitset Finn

Oben Anschlu

345

wL

<

3

/152 118

IS
®
o

Warmeleistungsbereich

Pellet verbrauch

Wirkungsgrad

Rauchgasabgang hinten und oben
Externe Luftzufuhr

Pelletvorrat

Brenndauer

Abmessungen (HxBXT)

Gewicht

Raumluftunabhangig

250 250

101588
102021
101604

Bovenaansluitset
Oben AnschluR

60
>~

(Y-
- [

o l ~

] o

610

2,5-6,4 kW
0,5-1,2kg/h
91,4 %

% 80 mm

$50 mm

11 kg

10-22 h
750x500x540 mm
170 kg

ja A++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

€ 3975,00
€ 4285,00
€ 265,00

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

speksteen
Speckstein

6
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Ventilator
RELAX

AANSLUITING
ANSCHLUR

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

AUTOPILOT

550

1]

Ll

146

540

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)
Gewicht

Geschikt voor passief woningen

TRAPLOOS
KONTINU

Bovenaansluitset
Oben Anschluf

1

[
o 1L

193

480

Warmeleistungsbereich

Pellet verbrauch

Wirkungsgrad

Rauchgasabgang hinten und oben
Externe Luftzufuhr

Pelletvorrat

Brenndauer

Abmessungen (HxBxT)

Gewicht

Raumluftunabhéangig

Finn met sokkel / mit Sockel
Finn speksteen / Speckstein

Bovenaansluitset
Oben Anschluf

500

Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
101589 €4430,00
102022 €4740,00
101604 € 265,00

T Vv
T T % J\ Jot JC i I

Il

<
n o
o o
_] = S
o Y
351 S S
480

2,5-6,4 kW
0,5-1,2kg/h
91,4%

» 80 mm

950 mm

11 kg

10-22 h
800x500x540 mm
175 kg

ja A++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

speksteen
Speckstein

6
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Art. € incl. btw

code € Inkl. MwsSt.

llvar 7 zwart / Schwarz 100695 € 3870,00
TRAPLOOS H
VEng"/L;\FTfR A:x:t:mG s livar 7 speksteen / Speckstein 101141 € 4935,00
Meerprijs kleur € 146,00
Aufpreis Farbe
o Bovenaansluitset 100993 € 265,00
BEDIENING AUTOPILOT Oben AnschluR

Fernbedienung

1057
1057

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

398
333

83

brons
bronze

m_aN

494

o
o 8
s 2
R 3

Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-7,4kW
Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-1,4kg/h o
Rendement Wirkungsgrad 92,5% x E
5

Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 80 mm
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr $50 mm

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 15 kg
Brandduur Brenndauer 10-30 h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1057x546x477 mm
Gewicht Gewicht 150 kg/210 kg
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhéangig ja A++

speksteen
Speckstein

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten diei gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 9 "oRch FlRE
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VENTILATOR
ON/OFF

AANSLUITING
ANSCHLURB

TRAPLOOS
KONTINU

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

AUTOPILOT

€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

llvar 9 zwart / Schwarz 100705 € 4070,00
Meerprijs kleur € 146,00
Aufpreis Farbe

Bovenaansluitset 100993 € 265,00

Oben AnschluB

1107

546

1107

397
333

82,

477

419

494

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)

Gewicht

Geschikt voor passief woningen

Warmeleistungsbereich

Pellet verbrauch

Wirkungsgrad

Rauchgasabgang hinten und oben
Externe Luftzufuhr

Pelletvorrat

Brenndauer

Abmessungen (HxBxT)

Gewicht

Raumluftunabhingig

2,5-9,5 kW
0,5-1,7 kg/h
92,5%

? 80 mm

950 mm

16 kg

8,5-30 h
1107x546x477 mm
150 kg

ja A++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

10

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

brons
bronze

zwart
Schwarz

blanc

wit

6
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
Thor zwart / Schwarz 100711  €4460,00
e N
Meerprijs kleur € 146,00
SRR Aufpreis Farbe
VE(')“;I/L::?R CL’E‘;’;&G Bovenaansluitset 100918 € 265,00
Oben Anschlu
e N
/N
AFSTAND
TRAPLOOS BEDIENING AUTOPILOT
KONTINU Fernbedienung
S ]
o S
o
N
—
Leverbare kleuren
= . Lieferbare Farben
1 13,
= M 419 ‘é‘
494 542 2
]

Nominaal regelbaar vermogen Wiarmeleistungsbereich 2,55 - 9,56 kW

Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-2,2kg/h E
Rendement Wirkungsgrad 91,4% E E
Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 80 mm E a
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr $50 mm

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 20 kg

Brandduur Brenndauer 9-40 h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1203x546x477 mm - e
Gewicht Gewicht 170 kg g3

Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhangig IE] A ++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 11 NORD{gc FlRE
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Art. € incl. btw

code € Inkl. MwsSt.

Store zwart / Schwarz 101583 € 4280,00
VATV | | AR Store speksteen / Speckstein 102023 € 5380,00
ON/OFF ANSCHLUR
Meerprijs kleur € 146,00
Aufpreis Farbe
Bovenaansluitset 101597 € 265,00
THAPIO0S AFSTAND Oben AnschluR

BEDIENING AUTOPILOT
KONTINU Fernbedienung

505

—

1000

550

400

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

245

brons
bronze

Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-7,2kwW

Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-1,4kg/h N
Rendement Wirkungsgrad 91,7 % © S
Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 80 mm % §

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 10 kg

Brandduur Brenndauer 8-24 h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1000x495x505 mm
Gewicht Gewicht 180 kg

Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhiangig IE] A++

speksteen
Speckstein

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 12 NoRch FlRE



VENTILATOR

AANSLUITING

ON/OFF ANSCHLUR

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

TRAPLOOS
KONTINU

AUTOPILOT

Art. € incl. btw

code € Inkl. MwsSt.

Vigo zwart / Schwarz

Bovenaansluitset
Oben Anschluf

550

505

1100

I |

il

L [ = Ul

102019 € 4675,00
101597 € 265,00

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer
Inhoud pelletreservoir

Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)

Gewicht

Geschikt voor passief woningen

Warmeleistungsbereich

Pellet verbrauch

Wirkungsgrad

Rauchgasabgang hinten und oben
Externe Luftzufuhr

Pelletvorrat

Brenndauer

Abmessungen (HxBxT)

Gewicht

Raumluftunabhiangig

2,5-7,2kW
0,5-1,4kg/h

91,9 %

% 80 mm

% 35 mm

13 kg

10-26 h
1150x480x500 mm
190 kg

ja A++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

6
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
’ Tjallmo 101306 € 4675,00
Ventilator AANSLUITING
RELAX ANSCHLUR
Bovenaansluitset 101597 € 265,00
Oben Anschluf8
AFSTAND
TRAPLOOS BEDIENING AUTOPILOT
KONTINU Fernbedienung
505
495 <
245 i =
| 8
p A S -— e
S ?
o [Te)
b o i
o 3
Q
[Te)
N

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)

Gewicht

Geschikt voor passief woningen

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

365

Warmeleistungsbereich

Pellet verbrauch

Wirkungsgrad

Rauchgasabgang hinten und oben
Externe Luftzufuhr

Pelletvorrat

Brenndauer

Abmessungen (HxBxT)

Gewicht

Raumluftunabhingig

2,5-7,2 kW
0,8-1,4kg/h

91,7 %

» 80 mm

950 mm

10 kg

8-20 h
1000x495x505 mm
190 kg

ja A++

zwart
Schwarz

6
14 NORDIC FIRE
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Lieferbare Farben
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Art. € incl. btw

code € Inkl. MwsSt.

Torsby zwart staal / Schwarz acier 100696 € 3970,00

Ventilator TRAPLOOS
RELAX KONTINU

Meerprijs speksteen of keramiek € 405,00
Option Speckstein oder Keramik

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

AUTOPILOT

—aaa
: T E
N
=]
- 1
o o
€ 5 .. <
“ ® e e * o
. Leverbare kleuren
O — Lieferbare Farben
| 1] 111
& 123 °
il ! 502 |
147 T
399 ~
Q X
! 564 502 E E
cg
v O
¥ ¥
5
Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-7,8kwW T‘g &
Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-1,5kg/h E E
Rendement Wirkungsgrad 91,8 % & E
Rookgasafvoer achter Rauchgasabgang hinten % 80 mm E a

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 15 kg
Brandduur Brenndauer 10-30 h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1024x502x540 mm
Gewicht Gewicht
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig A 4]

speksteen
Speckstein

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 15 "oRch FlRE
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€ incl. btw
= € Inkl. MwsSt.

Viktor 8 zwart / Schwarz 100714 € 3460,00
Ventilator TRAPLOOS
RELAX KONTINU
Meerprijs kleur € 146,00
Aufpreis Farbe
Bovenaansluitset 101594 € 265,00

Oben Anschlu

AFSTAND
BEDIENING AUTOPILOT AANSLUITING

Fernbedienung

ANSCHLUBR

N

+JUTWTTUL

483

960,0
}
—Jl_l—._f:q
] 398 -
333
®
527

o
oo‘ [::.: |
:] ' o1 Leverbare kleuren
VL = = 113 Lieferbare Farben
545 T

brons
bronze

Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-7,8kW

Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-1,4kg/h

Rendement Wirkungsgrad 91,8% N
Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 80 mm e g
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm 2 S
Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 15 kg N
Brandduur Brenndauer 10-30 h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 960x483x540 mm

Gewicht Gewicht o
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig A 4] § rg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 16 NoRch FlRE
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€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

AN
m Viktor 10 zwart / Schwarz 100719 € 3980,00
Viktor 12 zwart / Schwarz
— i / 100722  €4130,00
RELAX KONTINU
Meerprijs kleur € 146,00
Aufpreis Farbe
AFSTAND
BEDIENING AUTOPILOT
Fernbedienung
—1 OO
482
3 i 7 8 a—
— [}
— i ==~ °
- ChHa — m
: 2. | H
= ™| M
™)
R Cm =
Leverbare kleuren
i 100 Lieferbare Farben
112
. 136_ 209
388
480

brons
bronze

Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-9,5/11,5 kW

Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-1,8/2,3 kg/h

Rendement Wirkungsgrad 92,6/91,4 % 5
Rookgasafvoer achter Rauchgasabgang hinten » 80 mm E E
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm E 3
Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 20 kg

Brandduur Brenndauer 8-28 h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBXT) 1114x483x545 mm

Gewicht Gewicht 160 kg g
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhangig IE] A+‘ § %

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 17 NoRch FlRE
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Ventilator
RELAX

AANSLUITING
ANSCHLURB

TRAPLOOS
KONTINU

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

AUTOPILOT

900

1125

Espa zwart / Schwarz
Espa speksteen / Speckstein

Meerprijs kleur
Aufpreis Farbe
Bovenaansluitset
Oben Anschluf3

280

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)

Gewicht

Geschikt voor passief woningen

n
e}
s " g
n
- —
< o
(2]
u) In) in}
S 110
192
210

Warmeleistungsbereich

Pellet verbrauch

Wirkungsgrad

Rauchgasabgang hinten und oben
Externe Luftzufuhr

Pelletvorrat

Brenndauer

Abmessungen (HxBxT)

Gewicht

Raumluftunabhingig

2,9 - 8,9 kW
0,6-1,9kg/h
91,5%

» 80 mm

950 mm

13 kg

9-25h
1130x900x280 mm
130 kg

ja A++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
101328 € 4940,00
101330 €5380,00

€ 146,00
101465 € 265,00

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

it
blanc

speksteen
Speckstein

6
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Airplus pelletkachels
Airplus Pelletofen

Airplus pelletkachels beschikken over extra ventilatoren die door middel
van een extra kanaal warmte naar een tweede en/of derde ruimte kan leiden.
Op deze wijze kunnen meerdere ruimtes worden verwarmd. De hoeveelheid

warme lucht kan per ruimte geregeld worden om zo de warmte naar wens te
verdelen.

Die Airplus Pelletoéfen haben 1 oder 2 Warmluftausgange auf der Rickseite.

Die extra Ventilatoren sind einfach regulierbar, so dass die Warmeverteilung
fir die verschiedene Raume optimal ist.
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# e R

€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

Viktor 8 airplus zwart / Schwarz 100751 € 3680,00

TRAPLOOS

KONTINU Meerprijs kleur € 146,00
Aufpreis Farbe

Ventilator
RELAX

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

S :
5
I 483
2 O
o . ©
= I TR
©
o - L N~ . .
= Iy N —_—
= le}
28 £ —_ =
™ ™ r —
- < ' ——
[ee]
j 101 Leverbare kleuren
= = = 113 Lieferbare Farben
137
545 7 389 |
o 8
§5
Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-7,8kw s 5
Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-1,6 kg/h
Rendement Wirkungsgrad 91,8%
Rookgasafvoer achter Rauchgasabgang hinten » 80 mm E
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm E E
Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 14 kg 23
Brandduur Brenndauer 8-28 h
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 960x483x527 mm
Gewicht Gewicht
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig A 4] ]
2
2>

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden. 22 NORD((;)C Fl RE

Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.
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€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

Torsby airplus zwart staal / Schwarz 100739 €4275,00

Ventilator TRAPLOOS
RELAX KONTINU

Meerprijs speksteen of keramiek €425,00
Aufpreis Speckstein oder Keramik

AFSTAND
BEDIENING AUTOPILOT
Fernbedienung
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" 399 Leverbare kleuren
J 564 2 Lieferbare Farben

N
Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-7,8kW - &
Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,5-1,5kg/h ‘g _g
Rendement Wirkungsgrad 91,8% N »

Rookgasafvoer achter Rauchgasabgang hinten % 80 mm
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr $50 mm

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 15 kg
Brandduur Brenndauer 10-30 h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1024x502x540 mm
Gewicht Gewicht
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig IE] A 4]

speksteen
Speckstein

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 23 NORch FlRE
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Ventilator
RELAX

TRAPLOOS
KONTINU

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

AUTOPILOT

1114

£ JIRPLUY

Art. € incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

code

Viktor 10 airplus zwart / Schwarz
Viktor 12 airplus zwart / Schwarz

100748 € 4465,00
100743 €4580,00

Meerprijs kleur
Aufpreis Farbe

€ 146,00

Nominaal regelbaar vermogen

Pelletverbruik
Rendement
Rookgasafvoer achter

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur
Maatvoering - (HxBxD)
Gewicht

Geschikt voor passief woningen

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
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100 Leverbare kleuren
545 112 Lieferbare Farben
136_ 209
388
480

Warmeleistungsbereich
Pellet verbrauch
Wirkungsgrad
Rauchgasabgang hinten
Externe Luftzufuhr
Pelletvorrat
Brenndauer
Abmessungen (HxBxT)
Gewicht
Raumluftunabhangig

brons
bronze

2,5-9,5/11,5 kW
0,7-1,8/2,3 kg/h
92,6/91,4%

% 80 mm

950 mm

20 kg

8-28 h
1114x483x545 mm
160 kg

ja At

zwart
Schwarz

blanc

wit

6
24 NORDIC FIRE

Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.
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€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

Espa zwart / Schwarz 101387 €5480,00
Ventilator [l AANSLUITING TRAPLOOS Espa speksteen / Speckstein 101336 € 5980,00
RELAX ANSCHLUR KONTINU
Meerprijs kleur € 146,00
Aufpreis Farbe
Bovenaansluitset 101465 € 265,00
AFSTAND Oben Anschluf

BEDIENING AUTOPILOT
Fernbedienung
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> 85 Leverbare kleuren
7 Lieferbare Farben
o
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Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,9-8,9 kW
Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,6-1,9kg/h
Rendement Wirkungsgrad 91,5%
Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben » 80 mm g
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm 2o
o

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 13 kg
Brandduur Brenndauer 9-25h

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1130x900x280 mm
Gewicht Gewicht 130 kg
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig IE] A +t

speksteen
Speckstein

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 25 NORch FlRE






Inbouw pelletkachels
Pelleteinsatze

Nordic Fire heeft een groot assortiment pellet inbouw- en inzethaarden. De serie
bestaat uit strak vormgegeven inbouwhaarden in diverse uitvoeringen. Ook zijn
er modellen die geschikt zijn om in te bouwen in een bestaande situatie.

Pellet Kamine von Nordic Fire entsprechen dem Trend hin zu einer schlichten,
geradlinigen Formsprache und sind ein optisches Highlight in jedem Wohnraum.
Die Einsadtze kdnnen direkt in einen bestehenden offenen Kamin eingebaut. |hr
Ofen bleibt dadurch optisch der alte und das besondere Flair Ihres Wohnraums
erhalten.
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
Boxline compact 101599 €4570,00
Ventilator TRAPLOOS
RECAX o Sierlijst / Slerliste 101791 € 265,00
Vullade / Fiillade 101754 €390,00
Onderstel / Untergestell 101631 € 465,00
e I —— Beluchtingsrooster 101867 € 86,00
Fernbedienung Lijftungsgitter

L=40 cm H=12 cm

Vulluik optioneel
108 215 _ 145

Fillade optional
519
608
721
5 < ‘ . . . o 90 215
S coce . 3 Wil
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Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-7,5kw Leverbare kleuren
Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,6-1,4kg/h Lieferbare Farben
Rendement Wirkungsgrad 92%

Rookgasafvoer Rauchgasabgang % 80 mm

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Luftzufuhr 950 mm

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 12 kg N

Brandduur Brenndauer 7-18 h g E
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 51x61x49 cm 23

Gewicht Gewicht 140 kg
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig IE] A+ ‘

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden. (
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 28 NoRch F. RE
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P € incl. btw
N € Inkl. MwsSt.

(WiGN)

Boxline 8 100754 €4760,00

Ventilator TRAPLOOS .

RELAX KONTINU Boxline 10 100756 €4840,00

Boxline 8 Airplus 100753 € 4820,00

Boxline 10 Airplus 100755 €4890,00

Onderstel / Untergestell 100909 € 465,00

AFSTAND

BEDIENING AUTOPILOT Beluchtingsrooster
Fernbedienung ” .
= . Liftungsgitter 101867  €86,00
S!erI!Jst en vullf\de zun. standaard L=40 cm H=12 ¢cm
Sierliste und Fillade sind Standard
- 772 .
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Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 2,5-8,6/10,7 kW Leverbare kleuren
Pelletverbruik Pellet verbrauch 0,6-1,6/1,9kg/h Lieferbare Farben
Rendement Wirkungsgrad 95,3 % / 94,2%
Rookgasafvoer Rauchgasabgang » 80 mm
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm N
Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 14 kg - H
Brandduur Brenndauer 8-20 h § E
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBXT) 68x72x60 cm A

Gewicht Gewicht 130 kg
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhangig IE]

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 29 NORD(lc F.RE



SIENNA 7-10

Inbouw pelletkachel
Pelleteinsatze
25-12/10,3 kW

Ventilator
RELAX

TRAPLOOS
KONTINU

AUTOPILOT

3!

500

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)

Gewicht

Geschikt voor passief woningen

AFSTAND
BEDIENING
Fernbedienung

637,5

571

Warmeleistungsbereich
Pellet verbrauch
Wirkungsgrad
Rauchgasabgang
Externe Luftzufuhr
Pelletvorrat
Brenndauer
Abmessungen (HxBxT)
Gewicht
Raumluftunabhéangig

Sienna 7
Sienna 10

Vulluik
Fiillluke

Sierlijst omgezette rand
Rahmen mit Rand

Sierlijst verdiept
Rahmen glatt

Beluchtingsrooster
Liiftungsgitter
L=40 cm H=12 cm

554

525
982
732,5 -

277

2,5-7,5/10,3 kW
0,6-1,9/2,2 kg/h
92,4 % / 90,7%

% 80 mm

@50 mm

27 kg

12-45 h
102x66x54 cm
175 kg

- A++

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

€ incl. btw
€ Inkl. MwsSt.

101341 €4850,00
101342 €4930,00
101401 € 235,00
101325 €178,00
101344 €178,00
101867 € 86,00

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

)
30 NORDIC FIRE
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Ventilator
RELAX

TRAPLOOS
KONTINU

AFSTAND

AUTOPILOT

BEDIENING

Fernbedienung

695 .

990

250

531,6
500

282,4

Nominaal regelbaar vermogen
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer (boven en achter)
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer

Inhoud pelletreservoir
Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)
Gewicht

Geschikt voor passief woningen

576,5 0.

616,5

Warmeleistungsbereich
Pellet verbrauch
Wirkungsgrad
Rauchgasabgang
Externe Luftzufuhr
Pelletvorrat
Brenndauer
Abmessungen (HxBxT)
Gewicht
Raumluftunabhéangig

|

€ incl. btw

€ Inkl. MwSt.
Sienna 3-zijdig / 3-Seitig 101592 €5640,00
Vulluik 101401 € 235,00
Fiillluke
Beluchtingsrooster 101867 € 86,00

Luftungsgitter
L=40 cm H=12 cm

251

268,1

700

2,5-12 kw

0,6 -2,3kg/h

90 %

% 80 mm

950 mm

25 kg

12-45h
990x695x616,5 mm
210 kg

| A+

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

31

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

6
NORDIC FIRE






Pelletkachels met CV aansluiting
Wasserfiihrende Pelletofen

De Nordic Fire pelletkachels met CV aansluiting kunnen op een efficiénte wijze uw
woning (bij)verwarmen. U heeft de keuze uit verschillende modellen van 10 tot en
met 20 KW vermogen. Hierdoor kunt u de kachel afstemmen op de benodigde warm-
te. Een moderne CV pelletkachel zorgt voor een sterke besparing van uw jaarlijkse
stookkosten. Kortweg: een CV pelletkachel geeft comfort, is duurzaam, milieuvrien-
delijk en helpt uw stookkosten te verminderen.

Die wassergefiihrten Pelletéfen von Nordic Fire werden an die Zentralheizung ange-
schlossen und sind in der Lage, lhre Wohnung bzw. das gesamte Haus mit zu behei-
zen. Sie sind eine giinsctige Alternative zu Gas oder Ol.Sie sparen nicht nur Geld,
sondern schonen auch die Umwelt. Pellets sind preisglinstiger als Erdgas oder Heizol.
Nordic Fire bietet Modelle mit einer Leistung von 10 bis 20 kW an.



Y FIRIUR

o8

AUTOPILOT

(@]

VENTILATOR
ON/OFF

Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
HRV Viktor zwart / Schwarz 101335 € 5560,00
Mengventiel 55 graden 100097 € 154,00
Mischventil 55 Grad
Buffervat sensor - Sensor Puffer 100563 €21,80

22,5

1014

525

1013,6

~Gvvvvvur_

Nominaal regelbaar vermogen
Warmte afgifte CV systeem
Pelletverbruik

Rendement

Rookgasafvoer achter

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer
Inhoud pelletreservoir

Brandduur

Maatvoering - (HxBxD)

Gewicht

Geschikt voor passief woningen

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise sind giltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

Warmeleistungsbereich
Wasserleistung

Pellet verbrauch
Wirkungsgrad
Rauchgasabgang hinten
Externe Luftzufuhr
Pelletvorrat
Brenndauer
Abmessungen (HxBxT)
Gewicht
Raumluftunabhingig

N N
~O
H 0
q 2
= 12 Y
Q
™ =
] : °
PR | PR
525 _109.3
545 1165
2401
L 388 N

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

3,8-15 kw
3-12 kW
1-3,2kg/h
95,9 %

% 80 mm

950 mm

20 kg

5-25h

1100 x 520 x 540
mm180 180 kg
ja

zwart
Schwarz

6
34 NORDIC FIRE
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwSt.
HRV Torsby zwart / Schwarz 100764 €5860,00

HRV Torsby speksteen / Speckstein 100765 €5980,00

AUTOPILOT

Mengventiel 55 graden 100097 €154,00
Mischventil 55 Grad

—®

VENTILATOR Buffervat sensor - Sensor Puffer 100563 €21,80
ON/OFF
=] B8 — =] =
o 540
—
g | ===
; | =
o Eﬂ J D ”
. § i @
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Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

N
Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 3,8-15 kw o &
Warmte afgifte CV systeem Wasserleistung 3-12kw g g
Pelletverbruik Pellet verbrauch 1-3,2kg/h Nn

Rendement Wirkungsgrad 95,9 %
Rookgasafvoer achter Sortie des fumées hinten % 80 mm

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr 950 mm
Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 20 kg
Brandduur Brenndauer 5-25h

speksteen
Speckstein

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1080 x 500 x 540 mm
Gewicht Gewicht 180 kg A ++
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig IE]

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 35 NoRch FlRE



IV PILNNA
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>
Q=) Art. € incl. btw
AFSTAND
TRAPLOOS BEDIENING AUTOPILOT code € Inkl. MwsSt.
KONTINU Fernbedienung
HRV Sienna 101343 € 6320,00
Vulluik 101401 € 235,00
Fiilluke
Sierlijst vlak 101325 € 178,00
Rahmen mit Rand
Sierlijst verdiept 101344 €178,00
Rahmen glat
78,4 560,6
637,5 _
)
B 903 _ .
405
12100
I
g E 2
3 0 S
‘ | o T
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g g © g
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Leverbare kleuren

Nominaal regelbaar vermogen Warmeleistungsbereich 4,3-19,1 kW

Afgifte CV systeem Wasserleistung 3-14,6 kw Lieferbare Farben
Pelletverbruik Pellet verbrauch 1-3,9kg/h

Rendement Wirkungsgrad 93,3%

Rookgasafvoer Sortie des fumées © 100 mm

Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr #50 mm N

Inhoud pelletreservoir Pelletvorrat 40 kg o &

Brandduur Brenndauer 8-40 h & _E
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1457x903x643 mm S a

Gewicht Gewicht 180 kg A'H'
Geschikt voor passief woningen Raumluftunabhingig -

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden. (
Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die Preise enthalten di gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 36 NoRch FlRE









Houtkachels
Kaminofen

De houtkachels van Nordic Fire hebben hoog rendement dat wordt bereikt
door de voorverwarming van de regelbare secundaire verbrandingslucht. Door
de volledige verbranding is de uitstoot van verontreinigingen minimaal.

Nordic Fire Holz6fen haben einen hohen Wirkungsgrad, der durch die Regu-
lierung der Vorwarmung der sekundaren Verbrennungsluft erreicht wird. Der
SchadstoffausstoR ist dank vollstandiger Verbrennung minimal.
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-
€ incl. btw
€ Inkl. MwsSt.
Fjord 1 100100 € 2075,00
{
I [l 40
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| 2130
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430 - 25
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3% 22 3 1755

Leverbare kleuren

Nominaal vermogen Wirmeleistungsbereich 5 kW Lieferbare Farben
Rendement Wirkungsgrad 80 %

Te verwarmen ruimte Zu Heizen 120 m?

Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 130 mm N
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr % 80 mm g _g

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 750%x430x326 mm 23

Maximale maat houtblokken ScheitgroBe pLY1
Gewicht Gewicht 135 kg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 40 NoRch Fl RE
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
— 7 Fjord 2 100101 € 2180,00
. [ a [ . L]
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Leverbare kleuren

Nominaal vermogen Wirmeleistungsbereich 6,7 kW Lieferbare Farben
Rendement Wirkungsgrad 81%

Te verwarmen ruimte Zu Heizen 140 m?

Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 150 mm N
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr » 80 mm g _g

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBXT) 775%495x399 mm 23

Maximale maat houtblokken ScheitgroBe pLY
Gewicht Gewicht 145 kg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 41 NoRch FlRE
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€ incl. btw
€ Inkl. MwsSt.
150 Fjord 3 100102 € 2375,00
40 I [ | 1]
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Leverbare kleuren

Nominaal vermogen Wirmeleistungsbereich 8,2 kW Lieferbare Farben
Rendement Wirkungsgrad 82%

Te verwarmen ruimte Zu Heizen 170 m?

Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 150 mm N
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr % 80 mm g _g

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 840x569x400 mm 23

Maximale maat houtblokken ScheitgroBe 37cm
Gewicht Gewicht 169 kg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

6
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzl che Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 42 "oRch Fl RE
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Wene: "B 5 Foee
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€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

Bjork 100386 € 2234,00
185 150
60 - T 1 — |
370 FF ]
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450 S | </‘
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Leverbare kleuren

Nominaal vermogen Wirmeleistungsbereich Lieferbare Farben
Rendement Wirkungsgrad

Te verwarmen ruimte Zu Heizen 160 m?

Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang hinten und oben % 150 mm N
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr % 80 mm g _g

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 850x635x486 mm 23

Maximale maat houtblokken ScheitgroBe 40 cm
Gewicht Gewicht 165 kg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

6
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 43 "oRch Fl RE
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€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

Sven 101595 € 1988,00

Leverbare kleuren
Nominaal vermogen Wirmeleistungsbereich 6 kw Lieferbare Farben
Rendement Wirkungsgrad 80,9 %

Te verwarmen ruimte Zu Heizen 140 m?
Rookgasafvoer (boven) Rauchgasabganb oben % 150 mm
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr -

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 1063x460x410
Maximale maat houtblokken ScheitgroBe 110 kg
Gewicht Gewicht

zwart
Schwarz

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

6
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 44 "oRch Fl RE
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
Rosanna 101602 € 2670,00
Rosanna speksteen / Speckstein 101603 € 3275,00
J——
D0%G000a00
@150
P s 4
T of f g{ N
i
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o il i |2 N o
8 326,2 i il % g
] L
— E |k
g 2 |3 85
S e W@ S Leverbare kleuren
7 Lieferbare Farben
S @
0
500
530/g/ N
©
§ 2
R34
Nominaal vermogen Warmeleistungsbereich 9,5 kW
Rendement Wirkungsgrad 81% c
Te verwarmen ruimte Zu Heizen 220 m? S 'E
Rookgasafvoer (boven en achter) Rauchgasabgang oben und hinten % 150 mm % %
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr % 120 mm E_ g
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 995x605x540 mm w n

Maximale maat houtblokken ScheitgroBe 35cm
Gewicht Gewicht 164 kg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

6
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 45 "oRch Fl RE
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
Cottage 100109 € 2985,00
Cottage houtvak / Holzfach 100108 € 2985,00
Cottage speksteen / Speckstein 100111 € 3970,00
e PPN =

L
. 00000 > 000000
_/

890
960
675

800

160

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

463
150

zwart
Schwarz

690

Nominaal vermogen Warmeleistungsbereich 9,5 kW
Rendement Wirkungsgrad 82%

Te verwarmen ruimte Zu Heizen 170 m?
Rookgasafvoer boven en achter Rauchgasabgang oben und hinten % 150 mm
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr % 100 mm

speksteen
Speckstein

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBxT) 96x67x42,5 cm
Maximale maat houtblokken ScheitgroBe 50 cm
Gewicht Gewicht 210 kg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

6
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 46 "oRch Fl RE
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Art.

€ incl. btw

code € Inkl. MwsSt.

Lodge

Lodge houtvak / Fu
Lodge speksteen / Speckstein

150
5105
L 2150
— ol
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. 000000~ 000000 .
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490
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 —
960
675

5 } o

530 s

100

160

670

150

463

690

Nominaal vermogen Warmeleistungsbereich 9,5 kW
Rendement Wirkungsgrad 82%

Te verwarmen ruimte Zu Heizen 170 m®
Rookgasafvoer (boven) Rauchgasabgang oben und hinten % 150 mm
Aansluitmogelijkheid ext. luchttoevoer Externe Luftzufuhr % 100 mm

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen (HxBXT) 96x67x42,5 cm
Maximale maat houtblokken ScheitgroBe 50 cm
Gewicht Gewicht 210 kg

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

100113 €2985,00
100112 €2985,00
100115 €3970,00

47

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

speksteen
Speckstein

6
NORDIC FIRE






CV houtkachels
Wassergefiihrte Kaminofen

De Nordic Fire CV kachels zijn veel zuiniger waardoor u
veel minder stookkosten heeft. Dit komt ondermeer door

de dubbele naverbranding waardoor ook de laatste rookgassen volledig wor-
den verbrand.

Nordic Fire CV-Kaminofen sind viel sparsamer im Verbrauch, was fiir Sie
bedeutet viel weniger Heizkosten. Dies ist zum Teil auf die doppelte Nachver-

brennung, die dafiir sorgt, dass auch die letzten Rauchgase vollstandig ver-
brannt werden.



JIJ1VU I BY

- Wi¥s . sihg

Optimum 80

Maximaal vermogen Maximale Vermogen
Nominaal vermogen Warmeleistungsbereich
Vermogen woonkamer Raumheizvermogen
Vermogen CV Wasserleistung
Rookgasafvoer Rauchgasabgang
Doorsnede afvoer Durchmesser Rauchrohr

Externe luchttoevoer Luftzufuhr
Rendement Wirkungsgrad
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen HxBxT
Gewicht Gewicht

Maximale maat houtblokkenScheitholzgroRe

Art. € incl. btw

code € Inkl. MwsSt.
Optimum 80 100152 €5744,00

Wij hebben verschillende aansluit pakketten beschik-
baar. Deze vindt u achterin de prijslijst.

Wir haben verschiedene Anschlusspakete zur Verfii-
gung. Diese finden Sie auf der Rlickseite der Preisliste.

Leverbare kleuren
21 kW Lieferbare Farben
11 kw

3,4 kW

7,6 kW

boven / oben

% 180 mm

% 150 mm

82%
1480x825x487 mm
260 kg

55 cm

Schwarz

zwart

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

%
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 50 "oRch Fl RE
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€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

Tunnel draai/draai 100164 €5970,00

Drehtiir/Drehtiir
Tunnel draai/lift 100165 €6570,00

Drehtiir/Schiebetiir

Wij hebben verschillende aansluit pakketten beschik-
baar. Deze vindt u achterin de prijslijst.

Wir haben verschiedene Anschlusspakete zur Verfii-
gung. Diese finden Sie auf der Riickseite der Preisliste.

Tunnel

Leverbare kleuren
Maximaal vermogen Maximale Vermogen 20 kW Lieferbare Farben
Nominaal vermogen Warmeleistungsbereich 11 kW
Vermogen woonkamer Raumheizvermégen 4,4 kW
Vermogen CV Wasserleistung 6,6 kW
Rookgasafvoer Rauchgasabgang boven / oben
Doorsnede afvoer Durchmesser Rauchrohr % 200 mm

Schwarz

zwart

Externe luchttoevoer Luftzufuhr % 120 mm
Rendement Wirkungsgrad 84%

Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen HxBxT 1416x1020x548 mm
Gewicht Gewicht 253 kg

Maximale maat houtblokken Scheitholzgrée 50 cm

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 5 1 Noanlc F. RE



TUOANNA

- o ¥ e e
€ incl. btw
€ Inkl. MwsSt.
Rosanna 100374 € 3565,00
Rosanna speksteen / Speckstein 100375 € 4058,00
Wij hebben verschillende aansluit pakketten beschikbaar. Deze
vindt u achterin de prijslijst.
Wir haben verschiedene Anschlusspakete zur Verfiligung. Diese
finden Sie auf der Riickseite der Preisliste.
2150
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430 180

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

Maximaal vermogen Maximale Vermogen 13,5 kW
Nominaal vermogen Wairmeleistungsbereich 9,5 kW N
Vermogen woonkamer Raumheizvermégen 2,8 kW ‘g g
Vermogen CV Wasserleistung 6,7 kW 3 E
Rookgasafvoer Rauchgasabgang boven / hinten

achter / hinten
Doorsnede afvoer Durchmesser Rauchrohr @ 150 mm
Externe luchttoevoer Luftzufuhr 120 mm S -%
Rendement Wirkungsgrad 81% 2k
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen HxBxT 995x605x540 mm o
Gewicht Gewicht 164 kg & &

Maximale maat houtblokken

ScheitholzgréoRe

50 cm

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

6
52 NORDIC FIRE



JILIUNA

Wij hebben verschillende aansluit pakketten beschik-
baar. Deze vindt u achterin de prijslijst.
Wir haben verschiedene Anschlusspakete zur Verfii-

gung. Diese finden Sie auf der Riickseite der Preisliste.

1078

Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
Fortuna 100129 € 3370,00
480 540
2 150
@ 100 mm JZO
O H
500
443,9
298 f U ot
160

Maximaal vermogen
Nominaal vermogen
Vermogen woonkamer
Vermogen CV
Rookgasafvoer

Doorsnede afvoer

Externe luchttoevoer
Rendement

Maatvoering - (HxBxD)
Gewicht

Maximale maat houtblokken

Maximale Vermogen
Warmeleistungsbereich
Raumheizvermogen
Wasserleistung
Rauchgasabgang

Durchmesser Rauchrohr
Luftzufuhr
Wirkungsgrad
Abmessungen HxBxT
Gewicht
ScheitholzgroRe

16 kW

12,5 kW

3,5 kw

9 kw

boven / oben
achter / hinten
% 150 mm

% 100 mm

81%
1080x540x450 mm
130 kg

30 cm

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.

53

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

zwart
Schwarz

6
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Art. € incl. btw
code € Inkl. MwsSt.
Cottage 100139 €3930,00
Cottage houtvak / Holzfach 100137 €3930,00
Cottage speksteen / Speckstein 100140 € 4640,00
Wij hebben verschillende aansluit pakketten beschikbaar. Deze vindt u
achterin de prijslijst.
Wir haben verschiedene Anschlusspakete zur Verfiigung. Diese finden Sie
auf der Riickseite der Preisliste.
2150 180
— ———
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Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

Maximaal vermogen Maximale Vermogen 24 kW

Nominaal vermogen Wiarmeleistungsbereich 9,5 kW - E
Vermogen woonkamer Raumheizvermégen 2,2 kW © _E
Vermogen CV Wasserleistung 7,3 kW E a

Rookgasafvoer Rauchgasabgang boven / oben
achter / hinten

Doorsnede afvoer Durchmesser Rauchrohr ¢ 150 mm
Externe luchttoevoer Luftzufuhr % 100 mm
Rendement Wirkungsgrad 81%
Maatvoering - (HxBxD) Abmessungen HxBxT 960x690x512 mm
Gewicht Gewicht 210 kg

Maximale maat houtblokken ScheitholzgroRe 50 cm

speksteen
Speckstein

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

b
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 54 Noanlc F.RE
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§ 41
Tr

180

€ incl. btw

€ Inkl. MwsSt.

Lodge 100142 € 3950,00
Lodge houtvak / Holzfach 100141 € 3950,00
Lodge speksteen / Speckstein 100143 € 4680,00

Wij hebben verschillende aansluit pakketten beschikbaar. Deze vindt u
achterin de prijslijst.

Wir haben verschiedene Anschlusspakete zur Verfiigung. Diese finden Sie
auf der Riickseite der Preisliste.

960

[ m—)
[ —

840

547

180

160

270

9690

670

Maximaal vermogen
Nominaal vermogen
Vermogen woonkamer
Vermogen CV
Rookgasafvoer

Doorsnede afvoer
Externe luchttoevoer
Rendement
Maatvoering - (HxBxD)
Gewicht

Maximale Vermogen
Warmeleistungsbereich
Raumheizvermégen
Wasserleistung
Rauchgasabgang

Durchmesser Rauchrohr
Luftzufuhr
Wirkungsgrad
Abmessungen HxBxT
Gewicht

Maximale maat houtblokken ScheitholzgroRe

Leverbare kleuren
Lieferbare Farben

24 kW

9,5 kW

2,2 kW

7,3 kW

boven / oben
achter / hinten

zwart
Schwarz

% 150 mm

% 100 mm

81%
960x690x512 mm
210 kg

50 cm

speksteen
Speckstein

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

6
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. 55 NoRch FlRE



Rookgasafvoer pelletkachels
Rauchrohre pelletofen

omschrijving € incl. btw
art.code  beschreibung € Inkl. MwSt.
100928 Pijp / Rauchrohr ¢ 80 mm L=200 cm € 106,00
100047 Pijp / Rauchrohr ¢ 80 mm L =100 cm €44,00
100049 Pijp / Rauchrohr ¢ 80 mm L =50 cm €33,50
101234 Pijp / Rauchrohr ¢ 80 mm L = 25 cm €29,50
101433 Mof ff / Muffe FF 120 ff @ 80 mm € 28,50
100913 Schuifpijp 80 mm L=41/61 cm €41,05

Rauchrohr télescopisch 880 mm L=41/61 cm

100486 T-aansluitstuk ¢ 80 mm incl. dop € 84,50
{5 ] T-anschlufRsatz @ 80 mm avec capuchon
840 Bocht / Bogen 15° @ 80 mm €45,00
100046 Bocht / Bogen 30° @ 80 mm €47,00
ﬂ a f f 100053 Bocht / Bogen 45° @ 80 mm €50,50
101237 Bocht / Bogen 90° @ 80 mm €53,50
101238 Bocht / Bogen 90° @ 80 mm met reini- €63,70

gingsklep / mit Reinigungsklappe

841 Bocht 90° haaks/ Bogen 90° recht €49,00
100906 Roset / Rosette @ 80 mm €22,00
156 Nisbus / Wandmuffe ¢ 80 mm €27,90
101313 Losse siliconenring / Silikonenring ¢ 80 mm €4,30
C} 101199 Ophangbeugel / Wandhalter 880 mm €22,50
101309 Verloop / Reduzierung 80 > 100 mm €48,00
101310 Verloop / Reduzierung 80 > 120 mm €51,00
101308 Verloop / Reduzierung 80 > 130 mm €53,00
101311 Verloop / Reduzierung 80 > 150 mm € 85,00

56

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

(()
Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. No RDkIc F l RE



Accessoires CV kachels
Zubehor wasserfiihrende Ofen

omschrijving € incl. btw
art.code beschreibung € Inkl. MwSt.

100093 Pompset met mengklep, pomp en terugslagklep €729,00
voor CV houtkachels
Pumpengruppe mit Pumpe und Mischventil

101206  Thermische afvoerbeveiliging 95 graden €117,00
Thermische Ablaufsicherheit 95 Grad

100097  Mengventiel 3-wegklep 55 graden € 154,00
Mischventil 55 Grad

101243  Beveiligingsset buffervat met aansluiting voor € 138,00
expansievat
Anschlul fiir Ausdehnungsgefass

101204  Open verdeler inclusief ontluchtingsset € 189,00
Hydraulische Weiche

101205  Terugslagklep 3/4” FF € 19,80
Ruckschlagklappe 3/4” FF

101202  Aanlegthermostaat met regeling 20-90 °C € 28,50
Anlege Thermostat 20 - 90 °C

101203 CV Pomp 130 mm € 305,00
Heizungspumpe 130 mm

101315  Beveiligingsset met ontluchter en manometer €65,10
Satz mit Uberdrukventil und Entlifter

101399  Pompregelaar EU-21 met 1 sondes €150,60
Pumpenregler EU-21 avec 1 sonde

101244  Verschilregelaar EU-21 ND5 met 2 sondes €162,60
Differenzregler EU-21 mit 2 Fihler

57

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
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Accessoires CV houtkachels
Zubehor wasserfiihrende Kaminofen

Set 1 voor CV houtkachels
Satz 1 fiir Wasserfuhrende Kaminofen € incl. btw

Aansluitset 1

Aan te sluiten op een bestaande CV installatie
waar een CV-ketel aanwezig is. Deze set bestaat
uit de volgende componenten:

Complete pompset met energiezuinige pomp
Temperatuurbeveiliging 95 graden

Standaard ketelbeveiligingsset

Uitgebreide pompschakeling type EU-21
Open verdeler met ontluchting en aftap

CV Transportpomp

Terugslagklep 1”

Aanlegthermostaat

Set 2 voor CV houtkachels

art. code € Inkl. MwSt.

AnschluB3satz 1 ist nicht fiir Deutschland
zugelassen. Dafiir braucht man das An-
schlufipaket fiir Pufferspeicher.

100286 € 1431,00

Satz 2 fiir Wasserfiihrende Kaminofen € incl. btw

Aansluitset 2 voor buffervat:
Complete aansluitset voor het aansluit en in
combinatie met een buffervat:

Complete pompset met energiezuinige pomp
Temperatuurverschil regelingssysteem
EU21N-D5

Temperatuurbeveiliging 95 graden

Standaard ketelbeveiligingsset

Uitgebreide ketelbeveiligingsset met aansluiting
voor een extra expansievat

art. code € Inkl. MwSt.

AnschluBsatz 2 100288 € 1290,00
Komplettes Anschlussset zum Anschluss eines

Kaminofens mit Pufferspeicher. Dieses Kit

enthdlt die folgenden Komponenten:

Komplettes Pumpen-Kit mit energieeffizienter
Pumpe EU21N-D5 Temperaturdifferenzregler
95 Grad Termische Sicherheit
Standard-Kesselschutz-Kit

Komplettes Kesselschutz-Set mit Anschluss fiir
ein zusdtzliches Ausdehnungsgefdf3

58 De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden. ((()

Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten.
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Accessoires CV pelletkachels
Zubehor wasserfihrende Pelletofen

Set 1 voor CV pelletkachels

Satz 1 fiir Wasserfiihrende Pellet6fen € incl. btw
art.code € Inkl. MwSt
Aansluitset 1 AnschluBsatz 1 ist nicht fiir Deutschland zu- 100290 = € 686,00
Complete aansluitset voor het aansluiten op een gelassen. Dafiir braucht man das Anschluf3paket
bestaande situatie waar een cv ketel aanwezig  fiir Pufferspeicher.
is.

Mengventiel 55 graden

Open verdeler met ontluchting en aftap
CV Transportpomp

Terugslagklep 1”

Aanlegthermostaat

Set 2 voor CV pelletkachels

Satz 2 fiir Wasserfiihrende Pelletofen € incl. btw
art. code € Inkl. MwSt.

Aansluitset 2 buffervat Anschluss Satz 2 100861 € 191,00
Complete aansluitset voor het aansluit en in zum Anschluss eines Zentralheizungs-Pelletofens

combinatie met een buffervat: an einen Pufferspeicher:

Mengventiel 55 graden 55-Grad-Mischventil

Buffervat sensor Sensor

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.

Die Preise gelten Ab Januar 2023. Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwersteuer. Anderungen vorbehalten. NORD\C FlRE 59



Prijslijst

Preisliste

Pelletkachels
Pelletofen

omschrijving €incl. btw
art. code beschreibung € Inkl. MwSt.
101932 FINN petite * €3882,00
102020 FINN petite speksteen / Speckstein * €4192,00
101588 FINN met voetjes / mit kleine FiiRe * €3975,00
102021 FINN met speksteen / Speckstein * €4285,00
101589 FINN met sokkel / mit Sockel * € 4430,00
102022 FINN speksteen / Speckstein * € 4740,00
100695 ILVAR 7 zwart / Schwarz 12 €3870,00
101141 ILVAR 7 speksteen / Speckstein * € 4935,00
100705 ILVAR 9 zwart / Schwarz * 2 € 4070,00
100711 THOR zwart / Schwarz * 2 € 4460,00
101583 STORE zwart / Schwarz * 2 €4280,00
102023 STORE speksteen / Speckstein * €5380,00
102019 VIGO €4670,00
101306 TJALLMO ! € 4675,00
100696 TORSBY staal / Stahl €3970,00
100697 TORSBY speksteen / Speckstein € 4375,00
100741 TORSBY keramiek / Keramik €4375,00
100714 VIKTOR 8 zwart / Schwarz *2 €3460,00
100719 VIKTOR 10 zwart / Schwarz 2 £3980,00
100722 VIKTOR 12 zwart / Schwarz 2 € 4130,00
101328 ESPA zwart / Schwarz 12 € 4940,00
101330 ESPA speksteen / Speckstein * €5380,00

Airplus pelletkachels

Airplus Pelletofen

omschrijving € incl. btw
art. code beschreibung € Inkl. MwSt.
100751 VIKTOR 8 airplus zwart / Schwarz 2 € 3680,00
100739 TORSBY airplus staal / Stahl €4275,00
100746 TORSBY airplus speksteen / Speckstein € 4700,00
100763 TORSBY airplus keramiek / Keramik €4700,00
100748 VIKTOR 10 airplus zwart / Schwarz 2 € 4465,00
100743 VIKTOR 12 airplus zwart / Schwarz 2 € 4580,00
101387 ESPA airplus zwart / Schwarz o € 5480,00
101336 ESPA airplus speksteen / Speckstein * €5980,00
CV pelletkachels
Wasserfiihrende Pelletofen

omschrijving € incl. btw
art. code beschreibung € Inkl. MwSt.
101335 HRV VIKTOR € 5560,00
100764 HRV Torsby zwart / Schwarz € 5860,00
100765 HRV Torsby speksteen / Speckstein € 5980,00
101343 HRV SIENNA €6320,00
101401 Vulluik / Fiilluke € 235,00
101325 Sierlijst vlak / Rahmen mit Rand € 178,00
101344 Sierlijst verdiept / Rahmen Frameless € 178,00
100097 Mengventiel 55 graden / Mischventil 55 Grad € 154,00
100563 Buffervat sensor - Sensor Puffer €21,80

! optioneel Bovenaansluitset
optional Oben Anschluf8

optioneel Meerprijs kleur
60 ogﬁonalAufpreFi,s arbe

De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
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Prijslijst

Preisliste

Inbouw pelletkachels
Pelleteinsidtze

omschrijving €incl. btw
art. code beschreibung € Inkl. MwSt.
101599 BOXLINE compact € 4570,00
101791 Sierlijst / Slerliste € 265,00
101754 Vullade / Fiillade € 390,00
101631 Onderstel / Untergestell € 465,00
101867 Beluchtingsrooster / Liiftungsgitter € 86,00
100754 BOXLINE 8 € 4760,00
100756 BOXLINE 10 € 4840,00
100753 BOXLINE 8 airplus €4820,00
100755 BOXLINE 10 airplus €4890,00
100909 Onderstel / Untergestell € 465,00
101867 Beluchtingsrooster / Liiftungsgitter € 86,00
101341 SIENNA 7 € 4850,00
101342 SIENNA 10 € 4930,00
101401 Vulluik / Fiillluke € 235,00
101325 Sierlijst omgezette rand / Rahmen mit Rand €178,00
101344 Sierlijst verdiept / Rahmen glat € 178,00
101867 Beluchtingsrooster / Liiftungsgitter € 86,00
101592 SIENNA 3 zijdig / 3 face €5640,00
101401 Vulluik / Fiillluke € 235,00
101867 Beluchtingsrooster / Liiftungsgitter € 86,00
Houtkachels
Kaminofen
omschrijving € incl. btw
art. code beschreibung € Inkl. MwsSt.
100100 FJORD 1 € 2075,00
100101 FJORD 2 €2180,00
100102 FJORD 3 € 2375,00
100386 BJORK €2234,00
101595 SVEN €1988,00
101602 ROSANNA €2670,00
101603 ROSANNA speksteen / Speckstein € 3275,00
100109 COTTAGE €2985,00
100108 COTTAGE houtvak / Holzfach € 2985,00
100111 COTTAGE speksteen / Speckstein €3970,00
100113 LODGE € 2985,00
100112 LODGE houtvak / Holzfach € 2985,00
100115 LODGE speksteen / Speckstein €3970,00

CV Houtkachels
Wassergefiihrte Kaminofen

omschrijving € incl. btw
art.code  beschreibung € Inkl. MwSt.
100152 OPTIMUM 80 €5744,00
100164 TUNNEL draai/draaideur Drehttir/Drehtir €5970,00
100165 TUNNEL draai/lift Drehtiir/Schiebetir €6570,00
100374 ROSANNA € 3565,00
100375 ROSANNA speksteen / Speckstein €4058,00
100129 FORTUNA €3370,00
100139 COTTAGE € 3930,00
100137 COTTAGE houtvak / Holzfach €3930,00
100140 COTTAGE speksteen / Speckstein € 4640,00
100142 LODGE € 3950,00
100141 LODGE houtvak / Holzfach €3950,00
100143 LODGE speksteen / Speckstein € 4680,00
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De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen voorbehouden.
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De prijzen zijn geldig vanaf januari 2023 en
inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen
voorbehouden.

Die Preise sind giiltig ab Januari 2023. Die
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